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anunció convocatoria para la provisión, por el sistema de libre desig-
nación, del puesto de trabajo concretado en el anexo I de dicha 
Orden.

De acuerdo con lo dispuesto en el artículo 20.1 c) de la 
Ley 30/1984, de 2 de agosto, previo cumplimiento de la tramitación 
que exige el capítulo III del título III del Real Decreto 364/1995, 
de 10 de marzo, una vez acreditada la observancia del procedimiento 
debido, así como el cumplimiento por parte de los candidatos elegi-
dos de los requisitos y especificaciones exigidos en la convocatoria.

Este Ministerio acuerda dar publicidad a la resolución de la con-
vocatoria referida, según se detalla en el anexo.

El régimen de toma de posesión del nuevo destino será el esta-
blecido en el artículo 48 del Real Decreto 364/1995, de 10 de 
marzo.

Contra la presente Resolución, que pone fin a la vía administra-
tiva, podrá interponerse potestativamente recurso de reposición en el 
plazo de un mes, contado desde el día siguiente al de su publicación, 
ante el mismo órgano que la ha dictado, o recurso contencioso-admi-
nistrativo, en el plazo de dos meses, ante el órgano judicial compe-
tente (Ley 30/1992, de 2 de noviembre, de Régimen Jurídico de las 
Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo 
Común y Ley 29/1998, de 13 de julio, Reguladora de la Jurisdicción 
Contencioso-Administrativa).

Madrid, 12 de marzo de 2007.–El Secretario de Estado de Uni-
versidades e Investigación, P. D. (Orden ECI/87/2005, de 14 de 
enero), el Director General del Instituto Español de Oceanografía, 
Enrique Tortosa Martorell.

ANEXO

MINISTERIO DE EDUCACIÓN Y CIENCIA

Secretaría de Estado de Universidades e Investigación

INSTITUTO ESPAÑOL DE OCEANOGRAFÍA

Unidad de apoyo

Puesto adjudicado:

Número de orden: 1. Puesto de trabajo: Secretaria de Director 
General (990218). Nivel: 16. Grupo: D. Complemento específico: 
4.935,44. Administración: AE. Localidad: Madrid.

Puesto de procedencia:

Ministerio: Educación y Ciencia. Datos personales del adjudica-
tario: Apellidos y nombre: Patricia Soria Gómez. Número de Registro 
de Personal: 263520568 A6032. Cuerpo o Escala: Auxiliar de 
OO.AA. Situación: Activo. 

MINISTERIO DE TRABAJO 
Y ASUNTOS SOCIALES

 7490 CORRECCIÓN de errores de la Orden TAS/856/2007, 
de 20 de marzo, por la que se modifica en ejecución de 
sentencia la Orden TAS/1467/2005, de 18 de mayo, 
por la que se adjudicaban puestos de trabajo en el 
concurso convocado por Orden TAS/4510/2004, de 
29 de diciembre, para la provisión de puestos de tra-
bajo en el Instituto Nacional de la Seguridad Social.

Advertidos errores en la Orden TAS/856/2007, de 20 de 
marzo, por la que se modifica en ejecución de sentencia la Orden 
TAS/1467/2005, de 18 de mayo, por la que se adjudicaban puestos 
de trabajo en el concurso convocado por Orden TAS/4510/2004, 
de 29 de diciembre, para la provisión de puestos de trabajo en el 
Instituto Nacional de la Seguridad Social, publicada en el «Boletín 
Oficial del Estado» número 81, de 4 de abril de 2007, se procede a 
efectuar la oportuna rectificación:

En la página 14678, en el sumario, donde dice «Instituto Social 
de la Marina» debe decir «Instituto Nacional de la Seguridad Social». 

MINISTERIO 
DE ADMINISTRACIONES PÚBLICAS
 7491 RESOLUCIÓN de 29 de marzo de 2007, de la Secreta-

ría General para la Administración Pública, por la que 
se nombran funcionarios de carrera del Cuerpo Gene-
ral Administrativo de la Administración del Estado.

Por Orden APU/3842/2005, de 24 de noviembre (B.O.E. del 
día 10 de diciembre siguiente) fueron convocadas pruebas selectivas 
para el ingreso, por el sistema general de acceso libre, en el Cuerpo 
General Administrativo de la Administración del Estado, mediante el 
sistema de concurso–oposición, en el marco del proceso de consoli-
dación del empleo temporal, en el ámbito del Ministerio de Trabajo y 
Asuntos Sociales y sus Organismos Autónomos.

La gestión de las citadas pruebas selectivas ha sido llevada a 
cabo por la Subsecretaría del Ministerio de Trabajo y Asuntos Socia-
les, según Acuerdo de encomienda de gestión suscrito por la Secre-
taría General para la Administración Pública y la mencionada Subse-
cretaría, de fecha 28 de julio de 2005, hecho público por Resolución 
de la Subsecretaría del Ministerio de la Presidencia de 16 de agosto 
de 2005 (B.O.E. del día 18 siguiente).

Comprobada por el Ministerio de Trabajo y Asuntos Sociales la 
documentación aportada por los aspirantes aprobados y adjudicado 
destino a los mismos, vista la propuesta formulada por el Tribunal 
calificador de las citadas pruebas selectivas y verificado el cumpli-
miento de los requisitos establecidos en las Bases de la Convocatoria.

Esta Secretaría General para la Administración Pública, de con-
formidad con lo dispuesto en el artículo 25 del Real Decreto 
364/1995, de 10 de marzo (BOE del 10 de abril), por el que se 
aprueba el Reglamento General de Ingreso del Personal al Servicio 
de la Administración General del Estado y de Provisión de Puestos de 
Trabajo y Promoción Profesional de los Funcionarios Civiles de la 
Administración General del Estado y el artículo 6.3 del Real Decreto 
2169/1984, de 28 de noviembre, de atribución de competencias en 
materia de personal, en relación con lo establecido en el artículo 
12.1.c) del Real Decreto 562/2004, de 19 de abril, publicado en el 
B.O.E. n.º 96 del día 20, por el que se aprueba la estructura orgánica 
básica de los departamentos ministeriales, a propuesta de la Subse-
cretaría del Ministerio de Trabajo y Asuntos Sociales, resuelve:

Primero.–Nombrar funcionarios de carrera del Cuerpo General 
Administrativo de la Administración del Estado a los aspirantes apro-
bados que se relacionan en el Anexo de esta Resolución, con expre-
sión del destino que se les adjudica.

Segundo.–Para adquirir la condición de funcionarios de carrera 
deberán prestar juramento o promesa, de conformidad con lo esta-
blecido en el Real Decreto 707/1979, de 5 de abril, y tomar pose-
sión de su destino en el plazo de un mes, a partir del día siguiente al 
de la publicación de esta Resolución en el Boletín Oficial del Estado.

Tercero.–De acuerdo con lo establecido en el artículo 5.2 del 
Decreto 315/1964, de 7 de febrero, por el que se aprueba la Ley 
Articulada de Funcionarios Civiles del Estado, con la redacción dada 
por el artículo 54 de la Ley 24/2001, de 27 de diciembre, de Medi-
das Fiscales, Administrativas y del Orden Social (B.O.E. del día 31 
siguiente) los funcionarios interinos que desempeñan los puestos de 
trabajo adjudicados a los aspirantes aprobados, cesarán en los mis-
mos una vez que sean ocupados por los funcionarios de carrera del 
Cuerpo General Administrativo de la Administración del Estado.

Cuarto.–Los funcionarios interinos del grupo C al servicio de la Admi-
nistración del Estado que han superado el proceso selectivo y no tomen 
posesión de la plaza obtenida, cesarán en la plaza que ocupan interina-
mente, según Acuerdo de la Comisión Superior de Personal de 17 de julio 
de 1997, sobre proceso de consolidación de empleo temporal.

Quinto.–Contra esta Resolución, que pone fin a la vía administra-
tiva, podrá interponerse potestativamente recurso de reposición ante 
el mismo órgano que la dictó en el plazo de un mes, a contar desde el 
día siguiente al de su publicación, de conformidad con lo establecido 
en los artículos 116 y 117 de la Ley de Régimen Jurídico de las Admi-
nistraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo Común de 
26 de noviembre de 1992, o bien recurso contencioso-administrativo 
ante la Sala de lo Contencioso-Administrativo del Tribunal Superior de 
Justicia de Madrid, o ante la Sala del Tribunal Superior de Justicia en 
cuya circunscripción tengan los interesados sus domicilios, a su elec-
ción, en el plazo de dos meses, a contar asimismo desde el día 
siguiente al de su publicación, con arreglo a lo dispuesto en los artícu-
los 10.1.i) y 14.1. regla segunda de la Ley 29/1998, de 13 de julio 
reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa.

Madrid, 29 de marzo de 2007.–La Secretaria General para la 
Administración Pública, Consuelo Sánchez Naranjo. 
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ANEXO

CUERPO O ESCALA:

TURNO:

C.GENERAL ADMINISTRATIVO DE LA ADMINISTRACION DEL ESTADO

CONSOLIDACION DE EMPLEO

N.O.P.S                   N.R.P APELLIDOS
NOMBRE

F.N. MINISTERIO
CENTRO DIRECTIVO/00.A.A
CENTRO DE DESTINO

PROVINCIA
LOCALIDAD
PUESTO DE TRABAJO

CÓDIGO PT.
NIVEL C.D.

C.ESPECÍFICO

1

2

3

4

5

6

7

SANCHEZ

GARCIA

PEREZ

SANTIAGO

SERRANO

ACEDO

JIMENEZ

CHICO

HERNANDEZ

GIGORRO

ALBA

SIERRA

SUERO

MARTIN

M.FATIMA

M.NIEVES

ANA ISABEL

ANA MARIA

M.CARMEN

MANUEL

JUAN ALFONSO

12-03-1969

06-08-1965

30-06-1970

02-09-1969

20-12-1962

21-06-1964

26-11-1971

MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES

MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES

MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES

MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES

MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES

MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES

MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES

SUBSECRETARIA DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES

TESORERIA GENERAL DE LA SEGURIDAD SOCIAL

TESORERIA GENERAL DE LA SEGURIDAD SOCIAL

TESORERIA GENERAL DE LA SEGURIDAD SOCIAL

TESORERIA GENERAL DE LA SEGURIDAD SOCIAL

TESORERIA GENERAL DE LA SEGURIDAD SOCIAL

SUBSECRETARIA DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES

S.G. DE PROCESO DE DATOS

S.G. DE INSCRIPCION AFILIACION Y RECAUDACION EN PERIODO
VOLUNTARIO

S.G. DE INSCRIPCION AFILIACION Y RECAUDACION EN PERIODO
VOLUNTARIO

S.G. DE INSCRIPCION AFILIACION Y RECAUDACION EN PERIODO
VOLUNTARIO

S.G. DE INSCRIPCION AFILIACION Y RECAUDACION EN PERIODO
VOLUNTARIO

S.G. DE INSCRIPCION AFILIACION Y RECAUDACION EN PERIODO
VOLUNTARIO

S.G. DE PROCESO DE DATOS

5017885935 A1135

5070870668 A1135

0747546913 A1135

5208960368 A1135

0538231146 A1135

0285693068 A1135

0223957157 A1135

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

TORREJON DE ARDOZ

TORREJON DE ARDOZ

TORREJON DE ARDOZ

TORREJON DE ARDOZ

TORREJON DE ARDOZ

MADRID

OPERADOR DE CONSOLA

PUESTO DE TRABAJO N14

PUESTO DE TRABAJO N14

PUESTO DE TRABAJO N14

PUESTO DE TRABAJO N14

PUESTO DE TRABAJO N14

OPERADOR DE CONSOLA

4686351

4894262

4894269

4894273

4894274

4894255

1671317

15

14

14

14

14

14

15

       2.870,40

       1.505,32

       1.505,32

       1.505,32

       1.505,32

       1.505,32

       2.870,40

8

9

10

11

12

13

14

SOTO

KROEBEL

RAMOS

ALVAREZ

CIUDAD

ALCAINA

ABREU

PANADERO

CABELLO

SANCHEZ

ARNALDO

CABALLERO

GONZALEZ

SOMALO

PEDRO

SILVIA

M.ROSALIA

CRISTINA

JOSE MARIA

EVA PATRICIA

BEATRIZ

08-12-1971

01-09-1969

15-03-1958

03-06-1972

26-08-1963

05-04-1969

14-05-1968

MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES

MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES

MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES

MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES

MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES

MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES

MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES

TESORERIA GENERAL DE LA SEGURIDAD SOCIAL

TESORERIA GENERAL DE LA SEGURIDAD SOCIAL

TESORERIA GENERAL DE LA SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO DE MAYORES Y SERVICIOS SOCIALES (IMSERSO)

TESORERIA GENERAL DE LA SEGURIDAD SOCIAL

TESORERIA GENERAL DE LA SEGURIDAD SOCIAL

TESORERIA GENERAL DE LA SEGURIDAD SOCIAL

S.G. DE INSCRIPCION AFILIACION Y RECAUDACION EN PERIODO
VOLUNTARIO

S.G. DE INSCRIPCION AFILIACION Y RECAUDACION EN PERIODO
VOLUNTARIO

S.G. DE INSCRIPCION AFILIACION Y RECAUDACION EN PERIODO
VOLUNTARIO

SECRETARIA GENERAL

S.G. DE INSCRIPCION AFILIACION Y RECAUDACION EN PERIODO
VOLUNTARIO

S.G. DE INSCRIPCION AFILIACION Y RECAUDACION EN PERIODO
VOLUNTARIO

S.G. DE INSCRIPCION AFILIACION Y RECAUDACION EN PERIODO
VOLUNTARIO

0751658124 A1135

0262444668 A1135

5094578524 A1135

0253240257 A1135

0220482613 A1135

5008510135 A1135

0722807257 A1135

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

TORREJON DE ARDOZ

TORREJON DE ARDOZ

TORREJON DE ARDOZ

MADRID

TORREJON DE ARDOZ

TORREJON DE ARDOZ

TORREJON DE ARDOZ

PUESTO DE TRABAJO N14

PUESTO DE TRABAJO N14

PUESTO DE TRABAJO N14

PUESTO DE TRABAJO N14

PUESTO DE TRABAJO N14

PUESTO DE TRABAJO N14

PUESTO DE TRABAJO N14

4894275

4894265

4894271

2256684

4894259

4894256

4894254

14

14

14

14

14

14

14

       1.505,32

       1.505,32

       1.505,32

       1.877,96

       1.505,32

       1.505,32

       1.505,32
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N.O.P.S                   N.R.P APELLIDOS
NOMBRE

F.N. MINISTERIO
CENTRO DIRECTIVO/00.A.A
CENTRO DE DESTINO

PROVINCIA
LOCALIDAD
PUESTO DE TRABAJO

CÓDIGO PT.
NIVEL C.D.

C.ESPECÍFICO

15

16

17

18

19

20

21

BARTOLOME

ORTEGA

GARCIA

GOMEZ

LORENTE

MIRANDA

FERRER

SERRANO

CEACERO

GOMEZ

ROJO

MINGUITO

CORRALIZA

ONTIN

ROBERTO

JOSE ANTONIO

M.ISABEL

ANTONIO

ALMUDENA

FRANCISCA

M.SOLEDAD

04-01-1969

24-12-1969

14-04-1956

22-07-1968

01-07-1966

12-08-1964

01-10-1955

MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES

MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES

MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES

MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES

MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES

MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES

MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES

TESORERIA GENERAL DE LA SEGURIDAD SOCIAL

SUBSECRETARIA DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES

TESORERIA GENERAL DE LA SEGURIDAD SOCIAL

SUBSECRETARIA DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES

TESORERIA GENERAL DE LA SEGURIDAD SOCIAL

TESORERIA GENERAL DE LA SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO DE MAYORES Y SERVICIOS SOCIALES (IMSERSO)

S.G. DE INSCRIPCION AFILIACION Y RECAUDACION EN PERIODO
VOLUNTARIO

S.G. DE PROCESO DE DATOS

S.G. DE INSCRIPCION AFILIACION Y RECAUDACION EN PERIODO
VOLUNTARIO

S.G. DE PROCESO DE DATOS

S.G. DE INSCRIPCION AFILIACION Y RECAUDACION EN PERIODO
VOLUNTARIO

S.G. DE INSCRIPCION AFILIACION Y RECAUDACION EN PERIODO
VOLUNTARIO

SECRETARIA GENERAL

5211023157 A1135

5168187468 A1135

0521288235 A1135

5191810257 A1135

0752029713 A1135

0220732402 A1135

0209408835 A1135

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

TORREJON DE ARDOZ

MADRID

TORREJON DE ARDOZ

MADRID

TORREJON DE ARDOZ

TORREJON DE ARDOZ

MADRID

PUESTO DE TRABAJO N14

OPERADOR DE CONSOLA

PUESTO DE TRABAJO N14

PROGRAMADOR DE SEGUNDA

PUESTO DE TRABAJO N14

PUESTO DE TRABAJO N14

PUESTO DE TRABAJO N14

4894258

2677056

4894261

3879124

4894266

4894267

3973428

14

15

14

15

14

14

14

       1.505,32

       2.870,40

       1.505,32

       2.870,40

       1.505,32

       1.505,32

       1.943,20

22

23

24

25

26

27

28

HERRERA

ANDRES

PRIETO

GALLEGO

PARADINAS

GORDO

BARRENA DEL

JIMENEZ

SANCHEZ

MARCOS

SANCHEZ

HERNANDEZ

BENLLIURE

RIO

ROSA MARIA

M.CARMEN

ANA MARIA

ANGEL

ALVARO

MILAGROS

M.ANGELES

29-12-1957

05-11-1966

08-04-1960

23-08-1967

28-06-1967

13-01-1971

01-09-1957

MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES

MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES

MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES

MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES

MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES

MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES

MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES

TESORERIA GENERAL DE LA SEGURIDAD SOCIAL

TESORERIA GENERAL DE LA SEGURIDAD SOCIAL

TESORERIA GENERAL DE LA SEGURIDAD SOCIAL

TESORERIA GENERAL DE LA SEGURIDAD SOCIAL

TESORERIA GENERAL DE LA SEGURIDAD SOCIAL

TESORERIA GENERAL DE LA SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO NACIONAL DE LA SEGURIDAD SOCIAL -INSS-

S.G. DE INSCRIPCION AFILIACION Y RECAUDACION EN PERIODO
VOLUNTARIO

S.G. DE INSCRIPCION AFILIACION Y RECAUDACION EN PERIODO
VOLUNTARIO

S.G. DE INSCRIPCION AFILIACION Y RECAUDACION EN PERIODO
VOLUNTARIO

S.G. DE INSCRIPCION AFILIACION Y RECAUDACION EN PERIODO
VOLUNTARIO

S.G. DE INSCRIPCION AFILIACION Y RECAUDACION EN PERIODO
VOLUNTARIO

S.G. DE INSCRIPCION AFILIACION Y RECAUDACION EN PERIODO
VOLUNTARIO

DIRECCION PROVINCIAL DE MADRID

0251130235 A1135

5167121402 A1135

5134753402 A1135

0287585902 A1135

5007346957 A1135

0262827935 A1135

0180787124 A1135

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

TORREJON DE ARDOZ

TORREJON DE ARDOZ

TORREJON DE ARDOZ

TORREJON DE ARDOZ

TORREJON DE ARDOZ

TORREJON DE ARDOZ

MADRID

PUESTO DE TRABAJO N14

PUESTO DE TRABAJO N14

PUESTO DE TRABAJO N14

PUESTO DE TRABAJO N14

PUESTO DE TRABAJO N14

PUESTO DE TRABAJO N14

PUESTO DE TRABAJO N14

4894264

4894257

4894270

4894260

4894268

4894263

4894253

14

14

14

14

14

14

14

       1.505,32

       1.505,32

       1.505,32

       1.505,32

       1.505,32

       1.505,32

       1.505,32
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N.O.P.S                   N.R.P APELLIDOS
NOMBRE

F.N. MINISTERIO
CENTRO DIRECTIVO/00.A.A
CENTRO DE DESTINO

PROVINCIA
LOCALIDAD
PUESTO DE TRABAJO

CÓDIGO PT.
NIVEL C.D.

C.ESPECÍFICO

29

30

31

32

33

34

35

CORTES

MARTINEZ

MENCOS

SANZ

CORTES

BARBACIL

AGUERRALDE

CHUMILLAS

CASTILLO

ESQUIVEL

RUIZ

REGA

GUTIERREZ

MUÑOZ

M.MAR

M.CARMEN

JOAQUIN

M.CRUZ

FERNANDO

SUSANA

M.DOLORES

02-10-1963

13-07-1964

16-03-1951

02-05-1958

06-11-1961

22-12-1971

05-11-1953

MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES

MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES

MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES

MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES

MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES

MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES

MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES

DIRECCION GENERAL DE LA ECONOMIA SOCIAL, DEL TRABAJO
AUTONOMO Y DEL FONDO SOCIAL EUROPEO

TESORERIA GENERAL DE LA SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO DE LA MUJER

INSTITUTO DE MAYORES Y SERVICIOS SOCIALES (IMSERSO)

SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL

TESORERIA GENERAL DE LA SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO DE MAYORES Y SERVICIOS SOCIALES (IMSERSO)

UNIDAD ADMINISTRADORA DEL FONDO SOCIAL EUROPEO

S.G. DE INSCRIPCION AFILIACION Y RECAUDACION EN PERIODO
VOLUNTARIO

SECRETARIA GENERAL

S.G. DEL PLAN GERONTOLOGICO Y PROGRAMAS PARA
MAYORES

DIRECCION PROVINCIAL DE CUENCA

S.G. DE INSCRIPCION AFILIACION Y RECAUDACION EN PERIODO
VOLUNTARIO

S.G. DEL PLAN DE ACCION Y PROGRAMAS PARA PERSONAS
CON DISCAPACIDAD

1179556668 A1135

5080983013 A1135

5066382268 A1135

5080185568 A1135

0285159113 A1135

5192613968 A1135

5105594057 A1135

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

CUENCA

MADRID

MADRID

MADRID

TORREJON DE ARDOZ

MADRID

MADRID

CUENCA

TORREJON DE ARDOZ

MADRID

JEFE DE NEGOCIADO N14

PUESTO DE TRABAJO N14

PUESTO DE TRABAJO N14

PUESTO DE TRABAJO N14

AYUDANTE DE OFICINA  N14

PUESTO DE TRABAJO N14

PUESTO DE TRABAJO N14

1253500

4894272

4702319

1384965

2976099

4894276

2881552

14

14

14

14

14

14

14

       2.114,84

       1.505,32

       2.114,84

       1.877,96

       2.590,46

       1.505,32

       1.943,20

36

37

38

BLANCO

ARANDA

LOPEZ

SERNA

NICOLAS

RUIZ

ISIDRO

JULIO JAVIER

MIGUEL ANGEL

16-06-1974

03-12-1960

11-01-1972

MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES

MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES

MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES

SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL

SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL

INSTITUTO DE MAYORES Y SERVICIOS SOCIALES (IMSERSO)

OFICINAS DE PRESTACIONES DE CIUDAD REAL

DIRECCION PROVINCIAL DE BADAJOZ

SECRETARIA GENERAL

0624671124 A1135

0881357735 A1135

5017962235 A1135

CIUDAD REAL

BADAJOZ

MADRID

CIUDAD REAL

BADAJOZ

MADRID

AYUDANTE OFICINA
PRESTACIONES

AYUDANTE OFICINA
PRESTACIONES A

PUESTO DE TRABAJO N14

4720742

2923471

1057386

17

14

14

       2.870,40

       2.590,46

       1.877,96

NOPS: Número de orden del proceso selectivo
NRP: Número de Registro de Personal
F.N: Fecha de nacimiento
Nivel C.D.: Nivel de Complemento de Destino
C. Específico: Complemento Específico
S.G.: Subdirección General
Código PT: Código del Puesto de Trabajo

ÍNDICE DE ABREVIATURAS


